平成 17 年１月 11 日

各   位
会 社 名 株式会社シンワ
代 表 者 代表取締役社長

白 山 俊 二
（コード番号 2654 大証第２部）
問 合 せ 先      取締役管理本部長

山  口   昇
TEL 06-6683-3101

取締役の辞任に関するお知らせ

 平成 17年１月 11日付をもって、下記の通り取締役が辞任致しますので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

    取締役相談役 若本 淳二

２．辞任理由
    本人の一身上の都合による

以 上